
 ǀ 1 Produit  7€ ǀ 2 Produits  13€ ǀ 3 Produits  18€ ǀ
ǀ 4 Produits  23€ ǀ 5 Produits  28€ ǀ 

I    B U O N I    P R O D O T T I

TAXE ET SERVICE COMPRIS

PROSCIUTTO DI PARMA DOP • câpres •            
DUO SALAMI FINOCCHIO & PICCANTE
• saucisson fenouil et piquant • 

MORTADELLA DI BOLOGNA PISTACCHIO
• câpres • 

PROSCIUTTO  COTTO AL TARTUFO • Câpres ǀ + 2€ ǀ
COPPA • Câpres • 

BRESAOLA • Viande de bœuf sechée ǀ + 2€ ǀ
BURRATA  125g • Tomates cerises, basilic, huile d’olive •
BURRATA AL TARTUFFO 125g
• Tomates cerises, basilic, huile d’olive ǀ + 2€ ǀ 
STRACCIATELLA • Cœur crémeux, huile d’olive • 

GORGONZOLA DOP • Noix • 

TRIO DI PECORINO • Marmelade • 

PARMIGIANO DOP • Olives vertes • 

ANTIPASTI • Légumes marinés • 

CARCIOFI SOTT’OLIO • artichauds marinés • 
FILETTI DI ALICI • filets d’anchois marinés • 
INVOLTINI • speck, fromaggi •
 

Liste des allergènes disponible sur demande.
Toutes nos viandes bovines sont d’origine Française.



TAXE ET SERVICE COMPRIS

I N S A L ATA  &  C A R PA C C I O

PA S TA

CARPACCIO DI MANZO
Fines tranches de bœuf , Roquette , parmesan
CARPACCIO DI POLPO
Fines tranches de poulpes , Roquette, tomates cerises
INSALATA CASA
Légumes grillés, salade verte, jambon de parme, parmesan
INSALATA CAPRESE
Salade verte , burrata pugliese, tomates, basilic
INSALATA DEL MARE
Salade verte , saumon , avocat, crevettes

15€

16€

16€

15€

16€

11€

12€

13€

14€

14€

15€

22€

4€

LINGUINI POMODORO
Sauce tomate maison , basilic , parmesan

LINGUINI ARRABBIATA
Sauce tomate maison piquante , parmesan , basilic
GNOCCHI PESTO
Basilic , ail, pignons de pain , parmesan
GNOCCHI GORGONZOLA
Gnocchi de pomme de terre , gorgonzola, parmesan
LINGUINI CARBONARA
Lard, fromages, œuf
TAGLIATELLE SALMONE
Saumon fumé , aneth
MALFATI TARTUFFO
Ravioles , truffe , parmesan
Extra Stracciatella  / Salade verte

C A R N I
18€

21,50€

23€

POLPETTE & pasta
Boulettes de viande de bœuf à la sicilienne
SCALOPPINE ALLA MILANESE & pasta
Escalope de veau panée
SCALOPPINE ALLA VALDOSTANA & pasta
Escalope de veau panée, gratinée, mozzarella et jambon

Liste des allergènes disponible sur demande.
Toutes nos viandes bovines sont d’origine Française.



B E VA N D E

TAXE ET SERVICE COMPRIS

DIGESTIVO                                                         
Limoncello 4cl
Grappa 4cl
Cognac 4cl
Amaretto 4cl
Get 27 4cl 
Don Papa 4cl
Chartreuse 4cl
Baileys 4cl
Shot alcool 2cl 

APERITIVO
Américano 8cl
Martini Bianco ǀ Rosso ǀ Rosato 6cl
Campari 6cl  
Marsala  Amande ǀ Œuf 6cl
Pastis ǀ Ricard 4cl 
Coupe Champagne 12cl
Coupe Lambrusco Rosso ǀ Rosato 12cl
Coupe Prosecco 12cl 
Monaco 25cl ǀ 50cl 
Jack Daniel’s 4cl 
JB 4cl 
Supplément Soda                                    

5,50€                                                    
5€
5€
5€
3€

10€
6,50€
6,50€

4€/6€             
8€
7€
1€

3,50€                                                    
3,50€
3,50€

3€
3,50€
2,50€

3€ / 5€
3€ / 5€      

5€

6€                                                    
7€
8€
6€
6€
9€
7€
5€
4€             

BIBITA FRESCA
Coca cola ǀ Zéro  33cl
Orangina, Lipton Ice Tea  25cl
Schweppes 33cl
Limonade 33cl
Perrier 33cl
Sirop  Fraise, Grenadine, Menthe, Citron, Pêche, Orgeat
San Pellegrino 50cl ǀ 1L
Evian 50cl ǀ 1L 
San Bitter senza alcool 10cl

4€                                                    
SUCCA  DI  FRUTTA
Pomme , Orange , Fraise ,  Abricot , Ananas 25cl

3,50€ / 6€                                                    
BIRRA
Pression Peroni (Blonde 5.1°) 25cl ǀ 50cl       



5,50€                                                    
5€
5€
5€
3€

10€
6,50€
6,50€

4€/6€             
8€
7€
1€

3,50€                                                    
3,50€
3,50€

3€
3,50€
2,50€

3€ / 5€
3€ / 5€      

5€

6€                                                    
7€
8€
6€
6€
9€
7€
5€
4€             

4€                                                    

3,50€ / 6€                                                    

TAXE ET SERVICE COMPRIS

                                        
 
CHIANTI ST LORENZO TOSCANE
Sangiovese grosso                     
CAMPO REAL SICILE
Nero d’avola                                                
MARU POUILLE
Negroamaro
PILUNA POUILLE
Primitivo                                     
MONTEPULCIANO D’ABRUZZO ABRUZZO
Montepulciano d’abruzzo
VALPOLICELLA CLASSICO VENETO
Corvina, Corvinone, Rondinella
AMARONE VENETO
Corvina, Corvinone, Rondinella
BAROLO PIEMONTE
Nebbiolo
                             

PIANO MALTESE SICILE
Catarratto, Grillo ,Chardonnay             
SIMERA POUILLE
Chardonnay
MOSCATO D’ASTI PIEMONTE
Moscato  (Doux)
GRAND CRU SICILE
Chardonnay              

BARDOLINO VENETO
Corvina, Rondinella, Molinara
PINOT GRIGIO BLUSH VENETO
Pinot grigio

LAMBRUSCO Rosso  EMILIA ROMAGNA

LAMBRUSCO Rosato EMILIA ROMAGNA

PROSECCO     Bianco VENETO

MUMM CORDON ROUGE
RUINART BLANC DE BLANC

                           

4,50   ǀ  11,50  ǀ  21€

4,50   ǀ  12,50  ǀ  22€

5   ǀ    ǀ  26€

5   ǀ    ǀ  29€

 ǀ    ǀ  34€

ǀ    ǀ  39€

 ǀ         ǀ  75€

ǀ         ǀ  88€
                            

       

4,50   ǀ  12,50  ǀ  22€

5   ǀ    ǀ  24€

6   ǀ   ǀ  24€

 ǀ   ǀ     38€                            

       

4,50   ǀ  11,50  ǀ  19€

 ǀ    ǀ  24€

                            
       

10 ǀ      ǀ  75€
 ǀ      ǀ  120€

                              
       

6,50   ǀ  ǀ  19,50€
6,50   ǀ  ǀ  19,50€
6,50   ǀ  ǀ  26€

ROSSO 12cl  37,5cl 75cl

BIANCO

ROSATO

FRIZZANTE

CHAMPAGNE

I   V I N I


